TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD

東和薬品株式会社営業学術部 〒571-8580 大阪府門真市新橋町 2-11 Tel：06-6900-9108，Fax：06-6908-5797

平成 18 年 6 月 13 日

販売名変更のお知らせ
謹啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび平成 18 年 6 月 9 日付けの官報告示により「医療事故を防止するため

の医薬品の表示事項および販売名の取扱いについて」に伴い下記の品目について、販

売名を含量・単位を追加した名称に変更しましたので、お知らせ申し上げます。
なお、当該品目は、収載名および薬価基準収載医薬品コードは変わりますが、薬価

の変更はございません。
旧販売名の薬価基準経過措置期間は平成 19 年 3 月 31 日までです。
新販売名製品は旧製品の在庫がなくなり次第出荷致します。また、弊社ホームペー

ジの更新につきましても、新販売名製品の出荷時に行います。
引き続きご高配賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

新販売名
新薬価基準収載

医薬品コード
規格単位 旧販売名

旧薬価基準収載

医薬品コード

アロチノン錠10mg 2123014F2163 10mg1錠 アロチノン錠 2123014F2090

（統一）オキサプロジン200mg錠

オキサチリン錠200mg
1149026F2010
（統一収載名医薬品コード）

200mg1錠
（統一）オキサプロジン200mg錠

オキサチリン錠
1149026F2010
（統一収載名医薬品コード）

ガスサール錠40mg 2318001F1187 40mg1錠 ガスサール 2318001F1071

シーサール散10％ 2223001B1201 10％1g シーサールＰ 2223001B1058

シーサール錠15ｍｇ 2223001F2102 15mg1錠 シーサール錠 2223001F2048

スピロノラクトン錠25mg「トーワ」 2133001F1476 25mg1錠 スピロノラクトン錠「トーワ」 2133001F1190

ダイアグリコ錠40mg 3961007F1140 40mg1錠 ダイアグリコ錠 3961007F1077

（日局）トルブタミド錠

トルブタミド錠250mg「トーワ」
3961006F1013
（統一収載名医薬品コード）

250mg1錠
（日局）トルブタミド錠

トルブタミド錠「トーワ」
3961006F1013
（統一収載名医薬品コード）

トレビアノーム錠50mg 3949002F2122 50mg1錠 トレビアノーム錠 3949002F2084

ニトラゼパム錠5mg「トーワ」 1124003F2249 5mg1錠 ニトラゼパム錠「トーワ」 1124003F2087

（統一）塩酸チクロピジン100mg錠

パチュナ錠100mg
3399001F1015
（統一収載名医薬品コード）

100mg1錠
（統一）塩酸チクロピジン100mg錠

パチュナ錠
3399001F1015
（統一収載名医薬品コード）

メダゼパム錠5mg「トーワ」 1124021F2174 5mg1錠 メダゼパム錠「トーワ」 1124021F2140

メチスタ錠250mg 2233002F1204 250mg1錠 メチスタ錠 2233002F1115

アデフラビン注10mg 3131400A4263 10mg1管 アデフラビン10mg 3131400A4026

（日局）アミノフィリン注射液
アミノフィリン静注250mg「トーワ」

2115400A1010
（統一収載名医薬品コード）

2.5％

10mL1管

（日局）アミノフィリン注射液

アミノフィリン注「トーワ」
2115400A1010
（統一収載名医薬品コード）

イセチオン注用200mg 3922400D3101 200mg1管 イセチオン 3922400D3055

コンドナール注200mg 3991400A4109
1％20mL

1管
コンドナール 3991400A4036

（日局）炭酸水素ナトリウム注射液

重ソー注7％「トーワ」
3929400A3017
（統一収載名医薬品コード）

7％20mL

1管

（日局）炭酸水素ナトリウム注射液

重ソー注「トーワ」
3929400A3017
（統一収載名医薬品コード）

セジペラ注用1g 6132410D2075 1g1瓶 注射用セジペラ 6132410D2059

以上